



RICE & RICE

MIX FOR BREAD, PIZZA AND BAKED SWEET PRO

Organic mix for bread, pizza and baked sweet products on a rice base gluten free.

Product Code: DDCPR0005

Minsan Code: 922266022

Ingredients

*rice flour 33,3%, *rice starch 30,3%, *corn starch,
*cane sugar, thickener: *guar gum.*organic

May contain:

Eggs

Milk

Nuts

	per 100g	per piece
kJoule	1478	
kcal	348	
Fat	0.9	
of which Saturates	0.3	
Carbohydrate	81	
of which Sugars	1.9	
Fibers	3.3	
Protein	2.1	
Salt	0.06	



Logistic Informations

Net weight	0,5KG
Gross weight	0,511KG
Sale unit per box	6
Gross weight box	5302KG
Boxes per Layer	15
Layers per pallet	6
Boxes per pallet	64
Pieces per pallet	540
Height (box)	24 cm
Width (box)	20 cm
Depth (box)	29 cm

Barcode

Item	8018699014378
Box	08018699514373

Reprint Code

GU21

Materials boxing S.U.

Height (sale unit): 23,00 cm
Width (sale unit): 10,00 cm
Depth (sale unit): 7,00 cm
Plastic: 11,00KG

Packaging materials

Outer - Paper: 192,00KG

Recycle your waste

Bag: Plastic

Package

500g

Source raw materials

EU/NON EU Agriculture

Produced/Packaged In

Italy

Shelflife

540 days

Conservation mode

Store in a cool and dry place, away from light and heat sources

Over time, recipes and presence in traces of eventual allergens can be subject to changes. The information on our website are constantly updated, but you can find for sale earlier versions of the product, then we invite allergic or intolerant consumers to refer to the label. The Probios quality control is always available for information: qualita@probios.it